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Vakácxió.
Be irigyelem IVekerlét. 
JEossutbot ex gróf Zicbyi. 
Elmehetnek lóm pihenni 
3'engerpartra egy kicsit, 
fix irigylem Barabást is. 
Aárayt ex ./usth Gyulát, 
tata mint a többi édes 
.\agyhangú ex nagybeszédes 
Honatyát.

JVines rita. nincs hűhó. lárma.
. > em interpellál a . ' ag v, 
rítt mondja interpellálok 
'Drága magyar, majd lat fagy.
. I incx parlament, nincsen téma, 
.Vincs botrány és nincs rihar, 
Hibáit minden zenebona, 
úgyszintén bő lantomon a 
Hazamentő drága dal.

Fürdőlevél.
Pocsolvafüred, 1908 junius 19.

Kedves Szerkesztő ür!
Alulírott munkatársa tisztelettel kéri, szíves

kedjék a Vigécz kolléga módjára sürgetett előleget 
mielőbb postára tenni, mert különben nem marad
hatok itt. Wanderbilt Gladys egy hete tartózkodik 
itt a hazai fürdő támogatása ezéljából s tegnap sür
gönyön kért pénzt Nvujorkból, mert összes milliói 
elfogytak itt. A fürdőigazgatóság igazán nem kiméi 
költséget és fáradtságot, például tegnap a hajdani 
urasági birkaszint kurszalon czímmel és jelleggel 
társalgó teremmé nevezte ki. Pöstyénről a napok
ban két waggon iszapot hoztak és mindjárt akkor 
éjjel sötétben elhelyezték az ad hoc-tóban, melyben 
azóta két ember gyógyult ki a reumájából. Ezeket 
az embereket direkte e czélra szerződtette az igaz
gatóság naponként két korona nyolczvan fillér napi- 
dijjal. Kalmár Feri barátomnak írtam, hogy ne 
menjen Riminibe, mert innen még jobban leégve 
fog hazakerülni, ámbár a bőrén nem látszik meg 
majd, mert azt itt lenyúzzák róla. A koszt kitűnő 
itt. ámbár nem is annyira koszt, mint inkább koszt 
vasz koszt... A fogorvosomról mindig jó vélemény
nyel voltam eddig és most képzelje, a múlt héten 
csinált aranyfogam, a melylyel 3'5 HP. erőkifej
téssel ettem, ma délben beletört egy adag toknak 
a — mártásába. A Diana fürdő kristályhabjaiban 
már rég nem fürödtem, mert az első alkalommal 
a két lábszáromon tartották meg a magyarországi 
pióczák nagy kongresszusát. Az «Igazi Lourdes»- 
nevű gyógyforrásnak csoda gyógyítóereje van. t. i. 
egyszeriben kigyógyítja az embert abból a tévhité
ből. hogy > forrás használ. A kurszalonban minden 
este czigányok játszanak. Prímásuk Dánosi Kis Tuta, 
a kiről a jelenlevő lipótvárosi hölgyek azt a bizo

nyítványt állították ki, hogy nagy tuta. Betörések 
csak elvétve esnek, ma például csak az én feje
met törték be a czigányok, pedig én magam is tör
tem a fejemet azon, hogy miképen szabaduljak innen. 
E czélból — de nem aczélból, hanem aranyból — 
kérem, hogy két heti szobadíjak lefizetése, vagyis 
váltságdíj fejében nekem kétezer korona előleget 
küldeni szíveskedjék.

Mind a sírig hű munkatársa F. E.
---- v----

Füttylesi Móczl
express hordár és idegenvezető kalauzolásai.

Ez az otcza óraim ittend az Ojvilág-utcza. 
Itt van edj türvényszék és idehozzák a sikkasztó 
orat, a ki nem csolnakázott idejében át az ojvilágba. 
Innent van a név.

A türvényszék udvarán uraim, mint most nem 
láthatjuk, szokták felállítni az akasztófát és késő 
unokák idejönnek szavalni azt a dicső dalt: Ez a 
hely, hol apáink vére folyt. Jó lesz odább folyni.

Ez a hely ittend az Erzsébet-tér. Azért hijják 
így, mert vasárnap délután idejönnek az Erzsébetek 
a bakákkal. Ha a nőemanczipaczió sikerül és a 
nőnem lesz az erős nem, udvariasságból így fogják 
hívni: Baka-tér. Bakatassunk tovább.

Ez a szobor óraim a doktor Semmelveisz szobra. 
Az volt a fűérdeme, hodj megszüntette az anyáknál 
a lázt. Ide mellé állítnak még edj szobort, attól, a 
ki megszünteti az apáknál a lázt. Lázongjunk mi 
is előre.

Ez a talpalatnyi hely óraim az Eskü-tér. Hogy 
miért hívják Eskünek, tudjuk. de hodj miért tér, 
az nem tér a fejembe. Térjönk erre balra.

Ez a tér ittend óraim a Hal-tér. Itt olyan 
hal-szag van, hodj meghal tőle az ember. Hallgas
sunk hát róla és menjünk tovább.

EKSZER ARANY
ezüstáru és valódi svájczi zsebórákban dús raktár és Ízléses választék

Schlesinger Henrik ékszerésznél
Budapest, Váczi-körut 17. sz. 

Árjegyzék ingyen és bérmentve. .
Telefon 91—71.
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Szé^elye^ tyúkja.
Kis-Biró rajza.

Székely yóbé (a feleségéhez): Nézd csak, anyjuk, nézd! A sok kotkodácsolás után végre 
tojt is már egyet a kotlósunk!
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Vigécz Jákó üzleti referádái az útról.
Kotor-AZsó-Domöoí'w. 

Hotel : nLefoché.-a 
Nagyságos

Bukrári KrMa Naftali
vá- és kanavászon en gros úrnak 

Budapest
Jó Pipa-utcza.

Mélyen tisztelt Princzepál úr!
Habár becses legutolsóját, melyben a jelenlegi 

levelemben kért előleget utólagosan előre is meg
tagad, és ajmelyben rólam le-, és nekem fölmond, 
legnagyobb örömömre nem kaptam meg, mégis sie
tek rá válaszolni.

Én kezdek már belátni, hogy nekem Önnél 
nincs van semmi kilátásom, annál az oknál fogva, 

mert Önnek nincs van 
semmi belátása. 15 éve 
vagyok Önnek útban, és 
ezen idő alatt tűrtem az 
utazói mostoha sorst, tűr
tem az ön szűkmarkú
ságát az előlegek tekin
tetében, tűrtem hideget, 
meleget, tűrtem a lába
mat, kezemet, mig egy 
balekot tudtam fogni, a 

ki hajlandó volt Krida-féle kanavászt venni. És hol 
itt az elismerés? Minden jótörekvésem a kis kutya 
dugába dől. Állandóan küzködök nemcsak emésztési, 
hanem anyagi zavarokkal is. Az anyagi zavarok 
mellé járulnak az atyagi zavarok is, mert nincs 
ebben az országban oly járásbíróság, mint gyer
mektartási hatóság, a mely előtt ellenem egv pör 
ne folyna. Csak egymaga özv. Unrein Salamonná 
szül. Éckl Netti 25 esetben érez engem apának.

Ezek a körülmények tarthatatlanná, még pedig 
gyermek-tarthatatlanná teszik az életemet! És e 
mellett ön még engem gyanúsít, ha valami csirke
fogó önnek egy onanim goromba levelet küld. Ki
kérem magamnak mindenféle gyanúsítást. Először 
is nem én Írtam azt a levelet. Másodszor abban a 
levélben nem volt semmi gorombaság. És harmadszor 
— senki többet — nemcsak fentartom, de ismétlem 
mindazt a sértést, a mit abban a levélben írtam, 
mert ön nem egy princzepál. hanem egy zsarnok, egy 
Nero, egy Kánikula, vagy Káligula, vagy a fene 
tudja, hogy hitták azt a bizemos római princzepált!

Önnek minden kevés, a mit én leisztolok, de 
miotán magamat nem szakíthatok széjjel, hát sza
kítok a pályámmal és egy más pályára, talán a 
közúti vaspályára lépek.

Szíveskedjék nekem ennélfogva 400 kor., de 
legalább 250 frt 6 heti felmondási időt és legalább 
6000 korona, vagy még kevesebb végkielégítést drót
fordulva küldeni.

Isten önnel ! Találjon magának jobb és nagyobb 
marhát, mint

öntől a volt utazó
Visjécz Jákó.

V. i. Tiszteltetek a Náczit, azt a taknyost. 
Lemondok arról, hogy azt a sok sértést, a mit rajtam 
elkövetett, megtoroljam. Torolja meg inkább ő - 
az orrát! ,

i. No 2. Bocsánatot kérek a Julcsától is, 
ha netalán néha mélyebben megtaláltam őt sérteni.

U. i. No 3. A Smith Janka kisasszonyt — 
sajnos — még soha sem bántottam meg érzéke
nyebben. de elevenére fogok tapintani, ha a posta
utalványokon továbbra is olyan hibákat fog csinálni, 
hogy az összeg mellől állandóan kihagy egy nullát.

Ir. i. No 4. Hajlandó vagyok felmondásomról 
lemondani, ha fenti 500 kor.-t nekem azonnal elküld.

Smith 
Premier

elismert legjobb író
gép a világon.

Árjegyzék és a gép bemuta
tása kívánatra ingyen, vétel

kötelezettség nélkül.
IGAZGATÓSÁG:

VI., Andrássy-út 4. szám.

Jó hely.

— Nos és jó helyed van Jancsi ?
— Meghiszem azt ’ Az olyan uraság, a ki Epstein-nál, 

Andrássy-út 40. sz. a. szerzi be mindig a Kobrak-czipöt, nem 
lehet rossz I

Őszül a haja ?
A Stella víz 2 korona. 

ZOLTÁN BÉLA gyógyszertárában 
Budapest, V., Szabadság-tér.

Szabályozható 
selyem, csipke és zephir 

blouz o k, 
aljak, pongyolák és costümök 

remek kiállításban 

FALUDI LÁSZLÓ 
BODAPEST, Andrássy-űt 48/0.

(Oktogon-tér.) 
Dirntlnp ingyen.

Bérletfényképeket sikeresen 10 perez alatt készítünk.

Bodor műintézet, Király-u. 84.
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Dr. Közvád Gusztáv
kir. ügyész vádbeszéde.

Tekintetes kir. Törvényszék ! 
Vádlott Meworach íz. Efraim a gonosztevők 

ama csoportjához tartozik, akik sohasem mulasztják 
el a csürő-csavaró védőt magukkal hozni. Ez azon
ban tek. kir. Törvényszék a vádlotton ezúttal nem 
fog segíteni, mivel két hitelesen idecsatolt kifogás
talan tanú állítása szerint maga Meworach íz, Efraim 
saját szájával kijelentette, hogy «Fejes saláta 
kiviteli» üzletének csődbejutása alkalmával— tiszte
lettel legyen mondva — «borsót hányt a falra !»

Nos tekintetes kir. Törvényszék, csak vádlott 
és védője lehetnek oly elvetemültek, miszerint 
ebben a cselekményben nem fedezik fel a bünte
tendő cselekményt. Az ilyen salak-embertől azon
ban meg kell óvni tekintetes kir. Törvényszék a 
társadalmat, minélfogva is kérem vádlott Meworach 
íz. Efraimot köztisztaság elleni kihágás miatt súlyo
san elitélni.

Filatori Védgát Mór
védőbeszéde.

Tekintetes 
Miután a t.

kir. Törvényszék!
ügyész úr mindenáron súlyos 

ítéletet akar, laza verdienen. Illetlen magaviseletéért 
súlyosan elítélem őt. De védenczemet tekintetes kir. 
Törvényszék, nem engedem. Mert tekintve igen 
tisztelt és nagyságos biró uraim azt az általános 
drágaságot, a mely mellett ma borsót enni, következés
kép borsót hányni lehetséges volna, ki van zárva, hogy 
Meworach íz. Efraim épen üzlete csődbejutásából 
kifolyólag a neki imputált bűncselekményt elkövet
hette volna. Ez egy.

A másik mentő körülmény pedig az, tekinte
tes kir. Törvényszék, hogy az inkriminált kifeje
zés csak képletes beszéd és mint ilyen nem bünte
tendő. A t. ügyész úr rá fog jönni erre abból a 
példából, amit ezennel előadok. Én és védenczem 
ugyanis soha sem ettünk fittyet, a t. ügyész úr 
jogi tudására mégis fittyet hányunk.

Felmentést kérek.

Nyaralás.
— Én majd csak a jövő héten megyek szabadságra, de a 

családom már elment Pocsolyáidredre. Hát ti hova mentek ?
— Én legjobban szeretnék itthon maradni, de a fele

ségem menni akar valahova, tudod, a világ miatt. A ki ma
napság itthon marad...

— És téged zseniroz a világ véleménye ?
— Oh nem, de hát a m. sz. már úgyis megszavazta 

az ötszáz koronás kölcsönt, a melyre téged jelentettelek be 
egyik kezesnek...

— Engem? En-gem?
— Csak nem tagadod meg ?
— De kérlek szépen...
— Hisz ismersz engem Az én becsületem többet ér annál 

az összegnél, a rizikód semmi, az egész csak egy formalitás.
— De kérlek, meg vagyok tisztelve.
— Köszönöm, ezt vártam is tőled ’
— És hova mentek nyaralni ?
— Valószínűleg Piliscsabára. Ott a tábor közelében szép 

nyaralók vannak. A sógornőm megismerkedett egy szép, finom 
kapitánynyal és ö ajánlotta. ..

— Hm, hm!
— Mit köhögsz ?
— Kbm, egy kissé meg vagyok hülve.
— Hát csak vigyázz magadra édes öregem ! Hát ti hol 

nyaraltok ?
— Mondtam már, hogy Bikityen.
— Az elébb azt mondtad, hogy Pocsolyafüreden.
— Hát ha tudod, miért kérded. Csak próbára akartam 

tenni a memóriádat.
— A feleséged mindennap be szokott jönni Pestre ?
— Dehogy !
— És ma ?
— Ma sem jön be ! Mikor ma reggel fél hétkor eljöttem 

hazulról, még otthon volt és megbízott, hogy a kis Gyulának 
vegyek hat uj bartellit Kopitl Emmától és neki egy uj kalapot.

— Szóval nyaraltok !
— Persze, hogy persze !
— Az nem okvetetlen olyan persze, például Zink Bubus 

tavaly azt mondta, hogy Davosban voltak és úgy tudom, hogy 
egész nap a bespalétázott ablak mögött csücsültek, nehogy a 
világ megtudja. ..

— No de én...
— Hisz rólad nem is tételezek fel ilyen oktalan flanczolást. 

De nini, a feleségednek egy roppant hasonlatos doppelgangerjét 
láttam. . .

— Hehehe, az lehet, de semmi esetre sem az öregem 
lehetett, mert ö most kinn van Bala. .. azaz Pocsolyafüreden. . .

— Ma reggel tiz óra tájban láttam bemenni egy házba 
azt a doppelgangert egy főhadnagygyal...

— Mi ? Te ? Igaz ? Csipcsek főhadnagygyal ? Megfojtalak, 
te hazudtál 1

— Mit izgatod fel úgy magadat egy idegen nő miatt, 
hisz a te feleséged nincs itt Budapesten...

— Igaz, igazi... Te, izé... melyik házba láttad be
menni őket?...

SCHEINER SAMU ékszerésznél 
a híres SZÖGEDÉBE.

Nagy képes árjegyzékemet mindenkinek ingyen küldöm. — Bérma- és nászajándékokban 
szenzácziós olcsóság.

<2>
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A Náczi praktikáns dalaiból.

Az én szoknyám kanavász,
Tegnap vette a kanász,
Ha még egy ily szoknyát vesz, 
Két kanavász szoknyám lesz. 

A kit mostan kikisérnek, — 
Hívják Nebbich Elemérnek. 
Nebbich ! Mily jó most a dolga. 
Körülötte négy-öt szolga.. .

Gyászpompában van a héber 
Antrprizdöpompfünéber 
De bár vagyok súlyos gondba', 
Mégis — neki legyen mondva !

Temetés.
Koldus: Oh, nagyságos asszony, kegyeskedjék 

egy kis alamizsnával hozzájárulni egy temetés költ
ségeihez . . .

Asszonyság : Itt van egy hatos ... De hát 
hol lesz az a temetés és kit temetnek?

Koldus : Itt lesz a temetés a szomszéd pálinka
mérésben és a bánatom fogom temetni.

-—vj------

Nyári délután.
Az én szoknyám kanavász, 
Csókért vette a kanász, 
Tegnapelőtt déltájba’ 
Kridáéknál detailba.

Az én szoknyám kanavász, 
Tulfizette a kanász, 
Sokat adott érette.
Kridáéknál mért vette ?

Az én szoknyám kanavász, 
Drágán vette a kanász, 
Sokat adott érette,
Sokat kapott érette.

♦

A Smith Janka szive
— Mondom objektíve — 
Kridának, a vén nadálynak 
Sosem lesz a híve.

Csókját, bókját tűri,
Mert erkölcs nélküli, 
De ha Krida bízik benne, 
Majd megkeserüli.

Selymes, finom bőre 
Libabőrzik tőle.
Hogyha végig simogatja 
Néha a vén dőre.

A gyakornokának
Biz ez sötét bánat, 
De hát persze nagy az ára 
A selyemruhának !...

Temetésre szól az ének.
Temetőbe kit kísérnek • — 
Akárki, már nem praktikáns, 
Mert nem éri már semmi gáncs.

Nem jár többé irodába.
Nem ejt foltot a strazzába,
És nem ir könyvkivonatot 
Napjában vagy huszonhatot.

Nem karzatra jár színházba, 
Nem fáj foga javításra.
Nem izgatja semmi vagyon
S egyébként sem izgul nagyon.

Te Lizi, ina megint oly szerelmes vagyok, csak tudnám 
— kibe ’?

Alapittatort: 1&84. Butorvevők érdeke a régi jó hírnevű SÁRKÁNY J. butoriparos-czéget (iegründet: 1884.

felkeresni, a hol egyszerű és díszes asztalos- és kárpitos-munkák szolid árak mellett találhatók.

Czim: Budapest, VIL, Erzsébet-körut 26. (Zion-palota). Műhely és diszraktár.
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Előfizetési ára :
1 évre____  3 K.
Az „ÜSTÖKÖS“-sel 

együtt:
1 évre 12 K.
*/, « ... 6 «

•_— ~~---------------•

ÜRAMBÁTYÁM
Budapest, 1908. julius 12. XXVII. év 28. szám.

Részvétnyilatkozat.

Megjelen minden 
vasárnapon.

Az „Üstökös" elő
fizetői részére díj

talan melléklet.
t------ ,----------

— Nagyságos asszonyom, fogadja utólag részvétemet férje halála alkalmából. Egyébként mesés 
színben van, — született özvegy!
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Az «ÜSTÖKÖS» regén j csarnoka.

Privát Manó karrierje.
(Folytatás.) (8)

A svábhegyi villa pazar fényárban úszott. A gazdagság, 
és vagyoni jólét ült orgiát ez évszázados terebélyes hársfák 
tövében. A laikus szemlélő alig tudta megkülönböztetni, mi 
az úristen müve itt és mit alkotott Emmerling mester. Csil
lagok ragyogtak fenn az égen és ugyancsak csillá rok ugráltak 
a föld felett. Perecsenyi M. Lipótnak itt is szerencséje ”olt. 
Ez volt az első csillaghullasztó nyári éjszaka.

Frakkos pinczérek siklottak keresztül a vendégseregen 
és mig egyik szemükkel kiszolgálásra készen állottak, a másik
kal éberen vigyáztak a gróf brekeöi Brekkegeö György vagyo
nának elárverezése alkalmával féláron alul beszerzett czimeres 
evőeszközökre.

Perecsenyi M. Lipőtné rózsalugasban trónolt és fogadta 
a főváros pénzarisztokratáinak hódolatát. Kezét állandóan 
csókra tartotta és ajka mint a teli hold úgy mosolygott. Mel
lette ülő férjét olykor-olykor megsimogatta gyengéden, mintha 
csak bátorságot akart volna önteni szikkadt keblébe.

Uj vendég érkezett. A vendégsereg kíváncsian fordult a 
belépő felé, senkisem ismerte. Bátor magatartása és otthonos 
járása azonban felette imponált.

— Nagy kutya lehet! — mondogatták egymásnak a 
vendégek és tisztelettel utat nyitottak neki a sátorig.

— Kisztihand méltóságos asszo
nyom ! — szólt Privát Manó Pere- 
csenyiné elé érve és jól megnyomva 
a «méltóságos» szót, hogy a körül- 
állók fennen hallhassák.

— Privát ur nagyon pontos 1 — 
szólt túláradó szellemességgel Pere- 
csenyiné, maga Perecsenyi pedig sie
tett neje ezen kijelentését megerő
síteni és kezet fogva Priváttal be
mutatta a körülálló férfi- és hölgy
koszorúnak.

Privátnak e pillanatban csak az 
fájt, hogy az ö szeretett barátai Czápa 
Jónás, Náczi praktikáns, de különö
sen hogy Hó Netty most nem láthat
ják. A mellette álló asztalról min- 
denesetre elvett egy doboz egyiptomi 
czigarettát és zsebre vágta. Úri szóra
kozását legalább nem vonja kétségbe 
a Hangli irgalmatlanul szkeptikus 
föpinczére.

A nagyobb feladat azonban még 
hátra volt. Ezen az estélyen ma egy 
miniszternek kell jelen lenni. Ettől 
rriér, állás és vagyon.

Elkomorult a Privát arcza és arra gondolt, vájjon Czápa 
telj esi tette-e a kötelességét? A «Hírkürt»-ben megjelent a 
minisztertámadó czikk, a melyben meg volt írva, hogy a Pere- 
csenyiék estélyére azért nem megy el a miniszter, mivel Pere
csenyi M. Lipót — zsidó. Nos. ez a czikk elegendő arra, hogy 
a miniszter csak azért is elmenjen az estélyre, de kérdés, 
hogy sikerült-e Czápának a miniszter kezébe juttatni a lapot. 
A Hirkürtn ugyanis a nyilvánosság kizárásával és műnyelven 
sz>!va csak a szükséghez képest jelenik meg.

Eme lélekemelő gondolatokkal küzdve Privát elbolvon- 
goU a kertben. Sötét útjában, mint lidérczfény játszott vele 
jövendő nagyságának ragyogó fénye, de fix ponthoz kötni ezt 
a tényt még nem lehetett.

Hirtelen két puha kéz fogta le hátulról a szemét és 
gyengéd női kaczagás zavarta meg az est áhítatos melan- 
chóliáját.

- Ez a kaczagás a Hó Nettyé ! — kiáltott fel meglepet
ten Privát és a következő pillanatban hatalmas csók czuppant 
az éjszakában.

Kipirult arczczal, tündéri ruhában, gyémántos ékszerek
kel feldíszítve állott Privát elé Hó Netty és bemutatta magát :

— Perecsenyi Ottilia vagyok, a Perecsenyi M. Lipót 
húga! — és olyan édesen nevetett, mint egy szem cseresznye 
a kirakatban.

Privát majd hanyatt vágódott. De magyarázatokra nem 
volt idő. A bejáratjfelöl háromszoros kürtszó hangzott fel.

— Ez a miniszter! — szólt boldogan Hó Netty és karon
fogva lovagját, az ünneplő vendégsereg felé siettek.

A minisztert gróf Szerelemhegyi kisérte a Perecsenyiék 
sátoráig.

Privát és Hó Netty hátul állottak, de a gróf éles szeme 
azonnal észrevette őket. Látta, milyen boldog mosolylyal néz 
a lány Privátra és ez megkeményítette a szivét.

Privát nem tudta elképzelni, miért mustrálja oly kegyet
lenül végig a gróf, pedig ha tudta volna, nagy oka lett volna 
a félelemre.

A gróf Szerelemhegyi szigorú tekintete késhegyig menő 
harczot jelentett.

(Folyt, köv.)
—cp—

Kép a jövőből.
— Kávéházi beszélgetés.

Egyik : Hol a kabátod ?
Másik : Nem vettem fel, mert rongyos.
Egyik : A mellényed ?
Másik: Az is rongyos.
Egyik : A nadrágod ?
Másik : Az is rongyos.
Egyik: És nem restelsz így járni az utczán. a kávé

házban. a korzón ?
Másik. Miért restelnék ? Ha Farkasházy Zsigmond 

így járhat be a házba és Nagy György így mentheti a hazát, 
miért ne menthetném én meg az idő viszontagságaitól teste
met csupán alsó ruhával. Nézz végig itt a kávéházban: min
denki így jár, kivéve a kávést.

Egyik: És miért van a kávésnak ruhája?
Másik : Mert a kávés gazdag. Neki hiteleznek a szabók, 

de az olyan magunkfajtának, mióta Günther pártfogásba vett 
bennünket, nem csinál ruhát a szabó hitelre az istennek se.

Egyik : Günther tehát nem tett jót veletek ?
Másik : Dehogynem. Most a legjobb dolgunk van, a 

végrehajtó nem viheti el a könyvtárunkat.
Egyik: Ez jó.
Másik: Jó a fenét. Hisz az utolsó ruhám a könyvtár 

ára fejében vettem, most aztán nincs se ruhám, se könyv
táram. Mindez azonban úgylátszik neked merőben új dolog.

Egyik: Persze hogy új, ma érkeztem haza Párisból.
Másik: És mit akarsz itt csinálni.
Egyik: Szabóüzletet.
Másik: Sok szerencsét hozzá, a többi szabó úgyis 

elszegényedett már, mert nem volt munkájuk. Magyarorszá
gon már nem divat a ruha, csak — no nézz ki az utczára — 
a csipkés alsónadrág.

Egyik : (kinéz az utczára és szeme elvész a csipke
tengerben.)

— Oh, mondja ki végre azt a boldogító szót!
— Sőt ha akarja négy szót is mondok : Elsner, csipke, 

Párisi utcza !

FORSTNER 0 szenzácziós új magyar találmány, mely 30% (Quillaja) Fanama-gyökér-kivonatot tartalmaz.
Színes ruhát hideg, meleg vagy langyos vízben azonnal ki lehet mosni, anélkül, hogy színét
veszítené. Az új olcsó ésjóForstner Qufilaja-Panama Szinszappan nagy megtakarítás

minden háztartásra nézve. Darabja 20 és 40 fillér.
Kapható minden fnszerkereskedésben és drog-ériában. — Egyedüli főraktár:

TIRGRAM TÁRSASÁG, Budapest, IV., Károly-utcza 1. Telefon 14—27.
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ESETEK. A szegény ember milliója.
Két öreg csavargó ül a városligetben egy pádon. A 

rossz üzletmenetről diskurálnak, majd a milliomosokra és 
a milliókra kerül a sor.

— Milyen boldog volnék, ha egy milliót csúsztatna 
valaki a zsebembe! — sóhajtotta az egyik.

A másik szintén azt gondolta, de a gondolat nagyszerű
sége nem engedte ajkára a szót.

Eimélázva révedezett szemük a ködbeveszö távolba, talán 
valami jó pasast lestek, mikor hirtelen megszólalt az egyik :

— Te, ha itt egy milliót lelnél most, visszaadnád ?
Egy keveset gondolkodott a másik, talán a jobb érzés 

küzdött benne a roszsza), végre megszólalt :
— Hát tudod, ha gazdag ember vesztette volna el, 

mondjuk, hogy Rothschild, bizony én nem adnám vissza.
Itt szünetet tartott, aztán így fejezte be:
— De hát ha szegény ember vesztené el, nem bírná a 

lelkiismeretem és visszaadnám.
FŐSZERKESZTŐ : j FELELŐS SZERKESZTŐ :

Dr. BENEDEK JÁNOS. Dr. SZALAY JÓZSEF. 
Kiadja: az «ŰSTÖKÖS» hírlapkiadó vállalat. Budapest,
V.,  Szabadság-tér 11. sz. Telefon 108 — 32.

Erőt, kitartást és munkabírást megerőltető kirándu
lásoknál nyernek a turisták, kerékpárosok és lovasok az által, 
ha azok a munka előtt és után tagjaikat a kígyó védjegygyei 
ellátott Kwizda-féle fluiddal rendszeresen bedörzsölik. Ezen 
előnyösen kipróbált szer kitünően alkalmas erősítő dörzsö
lésre, mely csakhamar megszünteti az izmok fáradtságát és 
pettyhüdségét s a testet a legnagyobb erő kifejtésére képesíti. 
A Kwizda-féle fluidnak nem volna szabad semilyen turista, 
kerékpáros és lovas felszereléséből hiányozni.

Mi teszi az embert!
Egyik fiatal és közismert poétánk heves szerelemmel 

udvarolt a Lipótvárosban. A gazdag kisasszonynak imponál
tak nagyon a rimes ömlengések, egyelőre azonban csakis a 
rímek ölelkezhettek. De ezek aztán kifogástalanul.

A szerelmesek közt legnagyobb akadálynak a ruha lát
szott. Az a ruha, amelyről a kisasszony olyan szépen tudta 
szavalni, hogy az teszi az embert. A mi poétánk ebben nem 
hitt, de folyton a fülébe csengett a varázsmondás :

— Ruha teszi az embert!
Végre is tarthatatlan lett a helyzet, a lány nem akart 

végigmenni vele az utczán. A költő úr tehát megadta magát 
a nehéz sorsnak és — ez még a végrehajtási novella tárgya
lása előtt volt — hitelbe csináltatott egy nagyon szép sötét
kék ruhát — két sor gombbal és felhajtott szélű nadrággal.

így kiöltözködve jelzett helyen büszke öntudattal várta 
ideálját. A lány jött és összecsapta a kezét:

— Szent Isten, milyen rongyos a czipöje !
Az költő zavartan nézett a czipöj éré, aztán felsóhajtott:
-— Istenem, milyen szeszélyesek a nők. Most már meg 

a czipö teszi az embert t _____

A hazugság.
A gyermekszobában sok érdekes eset történt már. íme/ 

még egy:
A kis Pistának van egy krajczárja és ebéd közben 

eljátszadozik vele. Hol a szájába veszi, hol a tányéron csőröm-^ 
pöl vele. Az édes apja, aki nemrégiben még egy hatalmas ' 
vállalat élén állott és onnan csak vagyona roncsaival tudott 
az igénytelen, de biztos megélhetés révébe evezni, korholja a 
kis fiút:

— Nem szabad Pistike a krajczárral játszani, mert az 
mérges és meghalsz tőle.

A kis fiút kínosan érinti az intelem, de csak egy 
pillanatra komorodik el. Hirtelen felderül az arca, az édes 
apja felé fordul és igy szól :

— Hazugság az papa! Ha igaz volna, te már rég halott 
volnál, hiszen te minden pénzedet — megetted.

Orvosilag- ajánlva

H| Legfinomabb franczia

T „Gummi
különlegességek minden fajtából.

Négy darab érdekes minta 1 kor. (levélbélyegben).

Mindenféle női óvszer ! 
Kérjen új illusztrált magyar árjegyzéket!

Rendkívül olcsó árak.Wien 17.,
■ Hernalserstrasse 79 a.

Ha nincs lakásod,semmi kar ’ 
Szerez majd neked Huszár. 
Fordulj hozzá, s ha lakod üres : 
Szerez ő neked lakót. Siess! 
Siess. Várva vár, mint te őt, a 
gyors Huszár. Budapest, Mér- 
leg-u. 2. Telefon 81—08.

KRONDORfi
■ > 1 1 SAVANYUVIZ

Nyalkaoldó és hugyhajtó gyógyvíz. 
•Bor és pezsgőhöz legjobb ital.

Dr. HONIG IZSÓ
Villanygyógyitö intézete, o Elektromágneses gyógyítás.

BUDAPEST, IV.. Károly-körut 24. szánt, I. em. Lift.
Rendelés <1. e. 8—11-ig, d. u. 2—6-ig.

— ■ Telefonsz ám 102—39. —

Gyógytényezők : ElektreniáKneseN gydgyitAs. RöníKeii-sngarakkal való 
kezelés. Magas íeszülíségi Arammal való kezelés. (Arsonvalisatio. ) Kék fénynyel 
való kezelés. Villamos liő- és féuyfiirdók. Villamos másságé, fialván. Parád
és FranklinÁrammal vajló kezelés. Villamos és szénsavas fürdók.

Főbb javallatok : Általános idegesség (neurasthenia, hysteria. • Álmatlanság. 
Hiidések (Paralysis.) «erinczvel«sorvadAs (Tabes.) Ideg;fájdalmak (N’euralgiák, 
Ischias ) Szívbetegségek. Vér edényei meszesedés. Köszvény és csúz íRheuma, 
izületi és’csontbajok.) Székrekedés. Anyagcsere bajok (elhizAs.) Bdrbajok, haj
betegségek (hajhullás, kopaszság, börviszketeg.) Aranyeres csomók.

Kezelés egész napon át. Kívánatra prospektus.
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BÚTOR
Júliát?

Ha nem: forduljon 
— bizalommal = 

HATSCHEK OPTIKUS
IG! csak Uroly-körút 6. szám, BUDAPEST.

Részletre és készpénzért, 
egyszerű és modern ki

vitelben.

Árjegyzék ingyen és bérmentve.

H A V E Ál A A N R I K Á R 1),
az állatszelidítök királya.

Esténkint óriási sikerrel lép fel az Amerikai Parkban.
A kvp' ii ütni. amint a vakmerő idomító te.1 -t az roszlán szájába teszi.

Bútorok
legjobb kivitelben, mérsé- ; 
kelt árak mellett részlett j 
fizetésre vagy készpénzér- i 

kaphatók

Pécsi T.-nél,
butorraktára

Budapest. VI., Teréz-körut 18

NAGY IMRE,
Budapest,

Váczi-körut 9. szám.
Árjegyzék ingyen.

különféle

Mi Mi 
bármely színben, a legjobb 

szabású, 
valódi halcsonttal 

ellátott díszes és 
finom kiállításban 

készít 
Kíirtvélyesi Györgyné 

füzókészítfi 
Budapest, Erzséhet-körut 20.

Kivanatra rendelés- és javí 
fásért házhoz küldök.

Házasulandók névsora.
(Julius 4.—julius 10.)

Kovács Gyula, szék. föv. tanító. II., Kacsa-u. 22. 
Erdélyi Mária, Zsigárd.
Schiller Gyula, gyári pénztáros, Lörinczi.
Spitzer Berta, V.. Váczi-körút 64.
Fürst István, pintér, VI.. Bajza-u. 42.
Grill Éva, VI., Bajza-u. 42.
Lapides .József, operaházi énekes. VI., Nagymezö-u. 45.
Feldmann Eszter, VI., Podmaniczky-u. 27.
Csákvári Károly, mészáros, VI, Bajnok-u. 27.
Duhonny Emília, VI., Bajnok-u. 27.
Ehrmann János, kocsmáros, Hosszúaszó.
Szabó Ida, VII., Dohány-u. 57.
Stefka Jenő, szék. föv. tanító, X., Kápolna-u. 2.
Gyulai Friderika, VII., Dohány-u. 42.
Földváry Jenő, közs jegyző, Oláhhomorog.
IVangler Margit, I., Országház-u. 11.
Teöke András, polg. isk. tanár, VII., Hársfa-u. 40.
IVithalm Gabriella. Kapás-u. 12.
Horváth Károly, bank.iivatalnok, I., városmajor-u. 60.
Polák Róza, II., Retek-u. 32.
Gyumity József, kovács, X., Füzér-u. 46.
Lengyel Mária. X., Állomás-u. 17.
Berger Vilmos, üzletvezető, VII.. Erzsébet-körút 21. 
Grünstein Szeréna, Brassó.
Menyasszonyi ruhakelengye beszerzésénél ajánljuk Holzer 
cs. és kir. udvari szállító divattermét, Kossuth-Lajos-utcza-

Grammofontulajdonosok
LEMEZEIKET LEGELŐNYÖSEBBEN VÁLTOZTATHATJÁK 
a Grammofonhanglemezek központi kicserélési telepnél 
Budapest. V I.. Dohány-utca 30. Prospektus és lemez-jegyzék 
ingyen. 10,000 uj zene- et ^eA-felvétel Magyar, tót, cseh, 
német, szerb, lengyel, hor.át, román, ruthén, olasz, francia, 

angol, orosz, török, arab, héber stb.

Elsőrendű hanglemezek 1 kor.-tól 4 kor.-ig kaphatók.
■ ■ — Külön osztály használt grammofonokból és lemezekből. —

figyelmébe ! Kiárusítás 
különböző montírozott és ! 
munkában levő függönyök-1 
ben nagy készlet miatt. | 
Lukács Józsefnél, 
Andrássy-út 74. sz. •

Telefon 77 62.

HORYÁTH és CSILLAG 
mű-tekeasztal és dákógyár 

Budapest, VII., Király-utcza 19. sz. 
Kávéházi berendezések vállalata. Nagy választékú 
raktár tekeaszlalokban. Minden eddiginél olcsóbb 

árak, a legpontosabb kiszolgálás és jótállás. 
Arfeyyc/fc és bővebb értesítések bérmentesen.

Csak köte
lezvényre.

BUTORHITEL
| | kizárólag csak nálam létezik. Árak ugyanazok, mint készpénzfizetésnél,

^3i!IC<Ui,ICS2ieSSei mivel a bank nálam minden hitelképes vevő számláját kifizeti.

{ 350 — 
500-
1000.—

Szállítás vidékre

„ BARTÓK FARKAS
______________________

koronáig havi 10.— korona.
« « 15.—■ a

koronán felül számlák negyedévenkint 5% tőketörlesztéssel váltó ellenében. Előle;
1 — Saját kiadású Butor-Album, részletes árjegyzék és fizetési fel-

tételekkel 1.— korona.

700.— koronáig havi 20.— korona. 
1000.— « « 30. «

5°/o.

Szolid kiszolgálás,
asztalos és kárpitos BUDAPEST. VII. kér.. Király-utcza 13. sz.
butorraktára . , ————= Gozsdu-ház 11. és III. udvar.

3^" Pontos czimre kérem ügyelni.

= bútorok művészi javítása =
Megrongált vagy rosszul készített finomabb bútorokat teljesen új állapotba hoz, 
amik bútorokat szakszerűen rendbe hoz, zongorát politúroz, továbbá állandóan 

raktáron tart finom berendezéseket, valamint konyha- és előszoba-bútorokat

RÉTI JAKAB IMRE
műasztalos

Budapest, IX., Lónyay-utcza 25.
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ELŐSZOBA- 
szekrények tükörrel, 

mindennemű modern 

jobb minőségű 

konyhabútorok 
külön raktárai.

PORTÁL- és BOLT- 
berendezéseket 

jutányosán készít 

LAPIDES M.
asztalosmester

VI., Hajós-utcza 27. sz.
Telefon: 88 47.

Alapíttatott 1885.

„ETERNELL" 
hálószoba bútorok, fénye
zett, tömör kéményfa,maha
góni betéttel, 2 szekrény, 
2 ágy, 1 éjjeli szekrény, 
üveglappal, mosdótükörrel 
és márványnyal 240 frt, 
ugyanaz, csak a betétek fé
nyezve : 200 frt, közvetle
nül csakis az asztalosnál, 
IX. kér., Tüzoltó-utcza 38. 

földszint.

FARKAS JÓZSEFNÉL 
Budapest, 

VII., Klauzál-tér 3. sz. 
legolcsóbban fedezheti szük

ségletét képeslapokban.
Nagy választék. ízléses 
újdonságok. Meglepő olcsó 
árak. Vidéki kereskedőknek 
ajánlom 10—20 és30K-ás 
szortimentjeimet utánvét
tel. Utóbbi bérmentve. Nagy 
választékom miatt árjegy
zéket és ingyen mintákat 

nem küldhetek.
Ügyes helyi és utazó ügynökök 

felvétetnek.

Ha árjegyzéket kér, vagy 
rendelést tesz : hivatkoz

zék lapunkra!

Bucsák A. utóda

Bárd Tivadar 
kárpitos és asztalos botor rak
tára. Modern lakberendező.

Budapest,
II., Fö-utcza 32. szám.
Készít mindennemű bútorokat 

terv szerint, bármely stílusban.
Elvállalja kárpitos és asztalos mun 
kák javítását és átalakítását is. 

VARGA LAJOS 
műbátor asztalos

Budapest,
Vili.. Práter-n. 50.

(Saját ház.) 
ebédlő, háló és úri szobá
kat raktáron tartok; meg
rendeléseket rajz szerint 

elfogadok.

Császárfürdő
Budapesten.

Nyári és téli gyógyhely, 
a magyar irgalmasrend 
tulajdona. Elsőrangú ké
nes hévvizii gyógy
fürdő ; modern berende
zésű gőzfürdő, kényelmes 
iszapfürdők, uszodák, 
tőrök-, kő- és márvány
fürdők ; hölég-, szén
savas- és villamosvizü- 

fürdök. Ivó-kúra.
200 kényelmes lakszoba. 
Szolid kezelés, jutányos 
árak. Prospektust ingyen 

és bérmentve küld
A z igazga lóság.

'íjSjf 
ruha, fehérnemű, kosz
tüm, selyemblúz, pon
gyola a legolcsóbban 

kapható 
Herczeg és Horvát 

Budapest, Rákóczi-út 52-

Telefon 64—80.

Házassági kihirdetések.
(Julius 1—julius 10.)

Kovács Lukács, czipészmester, VIII., Orczy-ut 8. 
Gacs Mária, Szalkszentmárton.
Dancsak Frigyes, lakatos, VIII., Szigetvári-u. 10.
Kajdó Erzsébet, VII., Utász-u. 4.
Balog Károly, lakatos, Vili., Magdolna-u. 20.
Kajdocsi Mária, VIII., Szerdaheiyi-u. 18.
Eckstein Lajos, hentesmester, VIII., Baross-u. 32.
Wagner Lujza, VIII. Baross-u. 32.
Matula András, kőműves, Rákoscsaba.
Horváth Mária, VIII., Magdolna-u. 31.
Németh Lajos, szabó, VIII., Baross-u. 100.
Varga Anna, IX. Viola-u. 37. c.
Waldmann Izidor, magánhivatalnok, Vili., Szeszgyár-u. 2- 
Mayer Ida, Wien.
Welka Ferencz, kereskedő, Vili., Mária-u. 56.
Neuburger Erzsébet, Vili., Mária-u. 56.
Appl Emil, m. kir. mechanicus, 11.. Vitéz-u. 15.
Hollenberger Katalin, II., Pala-u. 8.
Szántó S., m. kir. posta műszerész, II., Csalogány-u 23.
Sashegyi Mária, II., Kapás-u. 26.
Drexler Ferencz, ács, III., Viola-u. 13.
Mosch Emília, III., Veréb-u. 40.
Béta Géza, építész, X., Maglódi-út 19.
Frendel Teréz, Kispest, Kisfaludy-u. 49.
Vörösmarty János, curiai biró, IV., Veres Pálné-u. 42.
Vasanits Izabella, IV., Veres Pálné-u. 42.
Rózsa Ede, tanító, VII., Bethlen-tér 2.
Grossman Janka, VII., Bethlen-tér 2.
Edelstein Jakab, kereskedő, VII., Csengery-u. 25.
Kapczás Ilona, VII., Csengery-u. 25.
Pogonyi József, magántisztviselő, VII., Rottenbiller-u. 19.
Kovács Mária, VII., Verseny-u. 6.
Szokol Domokos, magántisztviselő, VII., Garay-u. 7.
Ziska Mária, VII., Garay-u. 7.
Dusek Ede, mérnök, VII., Nyár-u. 6.
Potocek Anna, Királykegye.

llj és használt 
hálószobák, kredenczek, 
Íróasztalok, díványok, 
egyszerűbb bútorok leg
olcsóbb árban kaphatók.

Horváth István,
Tisza Kálinán-tér 7.

fényképészeti és festészeti 
műterme

Budapest,
VII., Király-u. 25.

Esketési felvételeknél 
20% árengedményt nyúj
tunk ezen lapra való hivat
kozással.

i ír-11 ír......i

Bútorok
teljes lakásberendezések, 
szilárd kivitelben, kedvező 

feltételek mellett

részletfizetésre
is kaphatók

VIOLA JÓZSEF
butorraktárában

Budapest. VI. Erzsébet kárul 58.

1Í)OO. Párisi világkiállítás Grand-Prix.
kerületi gyógyszerész Korneuburg Becs 
mellett Cs. és kir. osztrák-magyar, román 
királyi és bolgár fejedelem udvari szállító.

KWIZDA-féle szabadalmazott

szorító szárvédö-szalag
szürke, fekete, fehér, barna színben

ruganyos szorító szárvédő lég
vánkossal ellátva

csak fekete színben

ÉDER ANTAL GYULA 
legrégibb budapesti zongoragyár, bel
es külföldi elsőrangú zongora- és 

harmóniáin gyárak főraktára.
IV. kér., PáriM-utcza 1. szám 
ajánl saját közkedvelt u. m. a legjobb 
hirnevíi bel-és külföldi gyártmányokat 
a legjutányosabb gyári árak mellett. 
Kedvező fizetési feltételek. 

Árjegyzék díjmentesen.

jC' Legújabb *3M
ÉDER-féle

Mozart-zongorák hárfa-pedállal.

gumimból.
4 nagyságban készülnek és pedig bal és jobb lábnak. 
A szorító a—b-nél megmérve:
20—22 cm. átméretiinek megfelel az 1-ső sz. nagyság.
22—24 ff « « a 2-ik « <
24—27 « * « a 3-ik « »
27—30 « • « a 4-ik <

Egy darab ára:
Szürke színben darabonkint 1. sz. 5 K 50 f., 2. sz.

5 K 90 f., 3. sz. 6 K 40 f.. 4. sz. 7 K 30 f.
Fekete, barna vagy fehér színben : 1. sz. 5 K 90 f..

2. sz. G K 40 f.. 3. sz. 6 K 80 f., 4. sz. 7 K 70 f.

Kapható: Dulcz A. IV., Egyetem-utcza 2.. Freund és fia IV., Koronaherczeg-utcza 3.. Glass József
IV.. Koronaherczeg-utcza 9., Héjj és Stiassny VIII.. Muzeum-körut 10., Huzella M. IV., Váczi- 
utcza, Keleti J. IV., Koronaherczeg-utcza 17.. Kutschera S. VII.. Kerepesi-út 32., Olbrich L. VI..

Teréz-körut 6., Weszely István IV., Váczi-utcza.

ÁDÁM KÁROLY
Budapest, IV., Kigyó-utcza 4.

Alapíttatott 1789.

Rají£dett női kézimunkák.
Hímző anyagok, horgoló- és kötőpamutok, czémák.

SzSés harisnyák és keztyük na°7ékbva^z
Árjegyzék kívánatra ingyen és bérmentve.
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HEUMflUER FÜLOP 
üzlethelyiségeit 

BUDAPEST,
V. ker.. Deák Ferencz-tér 1. szám alá 

(Erznébeí-ter Marok)
— helyezte át
Ajánlja dúsan felszerelt raktárát minden
nemű szőnyegek, függönyök, ágy-, asztal
terítők. paplanok, takarók s átvetőkben. 

Hazai és egyéb gyártmányok.
ták s árajánlatok kívánatra ingyen s bér

mentve.
Telefon : 11-21.

Tiszta keze, okos esze van annak,

ah a Brázay Sósborszesz-szappant használja!
A - Brázay sósborszesz e szappanban is megőrzi 
az eg'-sz bőrfelületre és izomzatra általánosan ismert 
hatását s ezért mindenki, ki maga és családja egészsé- 

. i mindéi napi mosakodásnál csakis 
JC* Brazay sósborszesz szappant "35C használjon. 
Kapható illatszerészeknél. gyógytárakban. drogé

riákban. úgyszintén minden finom és előkelő 
üzletben.

Házassági kihirdetések.
(Július 4.—julius 10.)

Szántó Manó, gyakorló orvos, VII.. Kertész-n. 43. 
Simonyi Margit, Esztergom.
Satter Mihály, üzletvezető, VIII., Aggleleky-u. 11.
Kovács Julianna, VI., Király-u. 44.
Virág János, műegyetemi laboráns, Vili.. Rákóczy-út 9/b. 
Hajdú Ilona, VIII., Baross-u. 66.
Bajza Ferencz, máv. hivatalnok. IX., Gyáli-ut 10.
Herczeg Mária, I., Csurgói-út 11.
Piti Mihály, vendéglős, I. Attila-u. 29.
Szécsényi Katalin, IX., Gróf Haller-u. 51.
Wagner Géza, nyomdász, \1., leréz-körut 8.
Pfeifer Gizella. Boglár.
Rabinek Lajos, hivatalnok. VI., Csengery-u. 39.
Günsberger Irén, VI., Csengery-u. 39.
Nagel Béla, rajzoló, I., Maros-u. 5.
Kiéin Margit, I.. Maros-u. 5.
Albert Ferencz, festő, I., Szirtes-út 20.
Goldstein Malvina, VI., Szerecsen-u. 1.
Stifft Jenő, magánhivatalnok, I., Somlói-út 58.
Baltisviller Emília, I., Fehérvári-út 40.
Csapó Jenő, festőművész. VII., Rottenbiller-u. 6G.
Galántai Jusztina, VII., Dob-n. 80.
Kreutzer Vilmos, bankhivatalnok, VI., Teréz-körut 30.

I Bauer Jolán, IX., Erkel-u. 3.
Dr. Rónay László, min. fogalmazó, VI., Teréz-körut 12. 
Xedeczky Sarolta. VI., Teréz-körut 12.
Simon János, gyári czégvezetö. Vili., Rákóczi-út 29. 
Nemes Zsófia, V., Váczi-út 10.
Tóth József, joghallgató. VI., Király-u. 108.
Bodonczy Francziska, VI., Király-u. 98.
Vértes Ernő, kereskedő, VI., Hunyadi-tér 11.
Lustig Sarolta, VI., Hunyadi-tér 11.
Vellner Sámuet, föpinczér, VI., Teréz-körut 38. 
Krausz Antónia, Csurgó.
Zahradmicsek Károlv, bronzmüves, VI.. Váczi-körút 17.

( Weisz Anna, VI.. Váczi-körút 17.
j Péter László, raktárnok, Vili., Práter-u. 56.
I Rácz Anna, VI, Lázár-u. 10.
| Szivák Mihály, kőműves, V., Sziget-u. 15 b.
(Sebestyén Mária. VI.. Sziget-u. 15b.

Vratovnics István, magántisztviselő, VII., Garai-u. 22. 
Csipka Mária. VII., Garai-u. 22.
Steiner Sámuel, kereskedő. VII,, Rottenbiller-u. 12.
Steril Sarolta, VII., Almássy-tér 17.
Szólya István, s :obrász, VII.. Szövetség-u. 1.
Szabó Ágnes, VII., Elemér-u. 36.
Hajnáczky Lajos, asztalos. Vili., Mátyás-tér 7.
Matkovic Veronika. VIII., Mátyás-tér 7.

Ágytól! gőztisztítás!
Szab, módszer szerint előkészített higiénikus „ÁGYTOLLAK" 

„MARABU“-lioz
Budapest, Károly-körut 7. sz.

Telefon 71—25.

A háztól való el- és vissza
szállítás még aznap díjta

lanul eszközöltetik.

BÚTOROK
legjobb készítmény igen 
melyen leszállított árban 
adatnak el. Nagy válasz 
tek a legegyszerűbbtől a 

legelegánsabb kivitelig.

Török István
asztalosmester.

Budapest, VIII., József-körút 26.

Virágház
Tulajdonos: 

Salamon Hermina, 
Budapest, IV., Szervita-tér 10.

(Gróf Teleky-palota.) 
Menyasszonyi csokrok 

és hozzávaló virágdíszek.
Délszaki növények és vi- 
rágdiszítések minden alka-

Telefon 9- 66.

Bútor.
A legolcsóbbtól a legfino
mabb kivitelig készpénz
ért vagy részletre olcsób
ban, mint bárhol kapható : 
VII., István-út 33. 
Kardos Testvéreknél.

ebédlő berendezések, 
íróasztalok, díványok 
jó minőségben, bámu
latos olcsón kaphatók, 

részletre is.

Kramer Gábor
Erzsébet-körút 21.

Füibetegek
kik fülzugásban szenved
nek és nehezen hallanak, 
kérjenek prospektust a leg
újabb elektromos fiilkészü- 
lékröl (a fülben alig lát
ható), kapható kizárólag: 
Németi Mórnál. Nagyvára
don, Nagyvásártér 14., I.

Nyári filrdökura

Szt-Lukácsfürdőben.
Természetes forró-meleg, kénes források. Iszapfürdők, ’ 
iszapborogatások, mindennemű thermális fürdők, viz- ; 
gyógykezelés, másságé. Lakás és gondos ellátás. Csúz, | 
köszvény, ideg-, börbajok, gyógykezelése és a téli fürdö-

I kúra felöl kimerítő prospektust küld ingyen a 
Szt.-Lukácsfürdő igazgatósága, Budapest-Budán.

Saját gyártmányú

Vas- és rézbutorok.
Réz-ágy 40 frt.
Vaságy matracczal 8.50
Gyermekágy 11.50
Sodrony ágy-betét 3.50 
Vas- és rézbútorok gyári 

árban.
Weisz Lipót
Király-u. 90. sz. 

Telelőn 57—01.
Különlegességek 

gyermekkocsikban

Országos Nagy Aruház Vili., Rákóczi-út 75. sz.
CZz v/ (Baross-tér sarok.)

Menyasszonyi és utczai ruhák. Blous-, alj- és pongyola különlegességek, mosó-szövetek és selyemáruk nagy raktára.
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Csak elsőrendű művészies kivitelű fényképek, nagyítások és fest
mények készülnek minden kis és régi kép után

| T X T “T T mii termében — —Telel.?£_ Jl \ ± V UJ l_j 1 RÁKÓCZI-ÚT 30. szám. Teleton-

Műbutor-asztalos, lakás-berendező

SZÖLLŐSI LIPÓT
IX. kerület, Tűzoltó-utcza 38. szám. 

A milánói kiállításon aranyéremmel kitüntetve. 
M i u ta-szobák.

Divatáru 
üzletemet ezelőtt

BACIÍ ESZTER áthelyeztem
VII., Rákóczi-út 26. szám alól

3XE“* szemben
Rákóczi (Kerepesi)-út 29. szám 

alá.

I
lu~"ir i—•^•11‘ui‘hj*irruj-i*U^ i^Puu—u/i ~

MAPLE-féle utánozhatatlan, kényelmes angol 
bőrfotelek egyedüli képviselete,mindenfélekárpitos- 

búlorok készpénzért vagy részletre

BÖHM bőrhútopgyárosnál,
IX., Üllői-út 29. sz.

Telefon 67—34.

III......
Alapittatott 1854-ben. Alapittatott 1854-ben.

Hüttl Tivadar udv. szállító 
porczellángyáros

Budapest, V., Dorottya-u. 14.
Bel- és külföldi porczellán, üveg és angol fayenc-ok. — Leg
nagyobb választék étkező, kávés, teás és mosdókészletekben.

Teljes kelengyék.
= Saját porczellángyár Budapesten, ZZZ 
Legújabb képes árjegyzék kívánatra ingyen és bérmentve.

1

Eljegyzések.
(Julius 4.—julius 10.)

Grünbaum Samu, keresk., Pápa.
Kohn Gizi, Prpa.
Kardos László, Gyöngyös.
Vida Margit, Hatvan.
Knapek Dezső, kántor, Mezőkövesd.
Berényi Erzsi, Bessenszög.
Puskás Jenő, Andrásfalva.
Weinninger Anna, Andrásfalva.
Dr. Schöpf Antal, Monor.
Szily Marianna, Győr.
Dr. Sebestyén Miksa, ügyvéd, Ipolyság. 
Bruck Lujza, Jászberény.
Wiener Mór. Székesfehérvár.
Lusztig Etel, Losoncz.
\ adász Pál, mérnök, Baja.
Szilasy Margit, Szabadka.
Behrmann M., Brod a (Száva). 
Diamantstein Szabin, Újvidék.
Berger Géza, Tolna.
Maschanzker Ilona, Nagykanizsa. 
Fischel Lajos, Zala.
Bonyhádi Ida. Fiume.
Barta Bertalan, Budapest.
Sebein Ida, Budapest, Fóthi-út.
Dr. Tibor Dezső, ügyvéd, Újvidék. 
Fürst Ella, Pécs.
Széher Sándor. Dunaszerdahely.
Hegyi Etelka, Dunaszerdahely.
Schwarcz Emil, Nagyborosnyó. 
Halberg Dóri, Beszterce.
Weil Lipót, műépítész, Budapest. 
Sonnenfeld Viola, Vágujhely.

ZONGORÁK:
átjátszottak 150 írttól feljebb. 
Újak: mignon keresztfa árosak 
3-pedállal 280 írttól 600 írtig.

PIANINÓK :
átjátszottak 120 írttól 250 írtig. 
Újak: hárfapedálosak 250 írttól 
400 írtig, elsörendüek, Írásbeli 
jótálással kaphatók. Zongorát, 
hosszút, ócskát,pianinót, czim- 
halmot becserélek vagy kész
pénzért megveszek.

Szerecsen-utcza 33. Kernács.
Tennis-raket javító

Tenníspálya-készítö és fölszerelő. Ver
senyjátékosok egyedüli raketjavítója.

MACHER REZSŐ sportüzlete
Budapest,

IV., Koronaherczeg-u. 3. (Az udvarban.)

Sikkes toiletteket készít

GARAI DEZSŐ
női divat és confectió áruháza.

Főíizlet: Fióküzlet:
Andrássy-út 37. szám. Andrássy út 19. szám.

SVÁJCI hímzés

Gyári jelzés.

fehérneműre.. Gyár: St.-Gall.
Raktár: (KŐSZEG HENRIK)

IV., Kígyó-tér 5.
Valencienn és ezérna csipkék, jabots, 
gallér, zsebkendő, hímzett batisztok. 
Mintákat csakis visszaküldés kötelezettsége 

mellett küldök.

Urasági bútor.
NAGY ÉS FIA

Budapest II, Semmelweis-u. 21 
urasági bútorok, új és 
használt bútorok, mo
dern és styl btitorok.

NAGY ÉS FIA 
ebédlő berendezések, 

háló berendezések, úri 
szobák, leány szobák, 
egyes bútordarabok 

mahagóni, palissander 
és czitromfából.

NAGY ÉS FIA 
franczia és olasz stylű 
bútorok, antique búto

rok.

NAGY ÉS FIA 
Csillárüzlet, 

bronzcsillárok gáz-, 
villany-, petróleumra 

— üvegcsillárok.

NAGY ÉS FIA 
velenczei tükrök, olasz 
faragványok, franczia 
szalonszekrények és 

commódok.

NAGY ÉS FIA 
Szőnyegvásár, 

valódi perzsa és 
smyrna szőnyegek, 
ágyelők, caramani 

függönyök.

NAGY ÉS FIA 
antiquitások, bronz
szobrok, meisseni és 

altwien porczellánok. 
nippek, festmények, 

órák.

NAGY ÉS FIA 
állandó bútor és anti
quitások beszerzése a 
bécsi, párisi, római és 
velenczei árveréseken.
A Király-, Magyar-, Víg-- 

szính.áz és Vig’opera szer
ződött szállítója.

IV., Semmelweis-u. 21.

Menyasszonyi és nász- LOW SÁNDOR Ö csász. és kir. fensége József főherczeg 
ajándékul legszebb kivitelben ékszerész és órás kamarai szállítója
Telefon 62 68 Budapest, VIII., JÓZSef-kÖVllt 81. Telefon 62-68.

Szállít brilliáns, arany és ezüst ékszereket, órákat, készleteket stb. — Jntányos, pontos kiszolgálás.



14

Bútor
leiben ‘ részletfizetésrB jlJS; 

nagy választékban

GO/OA S.
butorraktAraban

(a volt István-tér)
most KlauzABtér 6.

Veszek 

zálogczédulákat, 
elzálogosított brillián- 
sokat, aranyat, ezüstöt, 
gyöngyöket és ékszere
ket a legmagasabb ösz- 
szegig költségmentesen 
kiváltok és teljes érté

két kifizetem.

Deutsch Alfréd 
ésszerkereskedő 

Budapest, 
Király-utcza 34. 
(Petöfi-utcza sarok.)

Mt
Modem fényezett háló- , 
szobák és ebédlők első- f 

I rendű munka, jótállás ' Í mellett eladók.

Vili.. Nagitemplom u. 15. 1 
müasztalos. 1 

i

Eljegyzések.
(Julius 4.—julius 10.)

Moritz Gusztáv, kereskedő. Besztercze.
Bényei Annuska, Besztercze.
Singer Lajos. Salgótarján.
Spitzer Berta. Vágujhely.
Gajda Béla, Karánsebes.
Wolszky Frida, Kisújszállás.
Koháry Géza. Salgótarján.
Hricsovszky Mariska, Salgótarján.
Waldmann Adolf. Budapest.
Wilheim Katicza, Salgótarján.
Barcza Arnold. mérnök, Győr.
Fleischmann Erzsiké. Győr.
Schiller József, Nagyvárad.
Aczél Ferike, Nagyvárad.
Balgh Antal, ref. tanító. Balmazújváros.
Bónis Beatnxet, Jászberény.
Knapek Dezső, segédkántor. Mezőkövesd.
Berényi Erzsiké, Bessenszög.
Grünbaum Samú, kereskedő, Pápa.
Kohn Giza, Pápa.
Dr. Demeter György, árvaszéki ülnök, Dés.
Szentessy Gizi, Dés.
Reisman Dávid, K.-Szt.-Király.
Stern Regina. Marosludas.
Dr. Baracs Lajos, Pozsony.
Birmann Ada, Vágujhely.
Kopstein Lajos, Sárvár.
Kluger Berta, Pápócz.
Dr. Pálfi Zoltán, Orosháza.
Kelemen Ilonka, Budapest.
Kiéin Jenő, Újpest.
Kohn Laura, Vácz.
Schwarcz Béla, Komárom.
Pataki Elza. Kétnyai-Puszta (Somogy ni.).
Hofer Károly, Komárom.
Hamenkaupf Irma. Komárom.
Wiener Mór, Székesfehérvár.
Lusztig Etelka, Losoncz.
Neu Samu. Komarom.
Weiner Elza. Körmend.

BUTOB-UDVAR
I szállít asztalos és saját műhelyükben készült legjobb minőségű kár
pitozott bntorokat. teljes Iakl»eremlezéseket készpénzért, 
2 évi havi vagy heti törlesztésre is, nem felemelt árban. 

Előleg megállapodás szerint.

Schwarcz Lipót és Testvére bútorkereskedőnél 
Budapest, Hársfa-utcza 37. sz.

Alpakka és china-ezüst.
Q-7O nrlri 1/ magyar ezüst- éz fémáru- ÖZdllUl I rX. gyár részv. társaságnál

Budapest. IV.. Váczi-u. 10.

ZONGORÁK,
pianinók, harmóniumok el
adása, becserélése, javítása. 
Teljesen uj hangszerek bérbe
adása legolcsóbban

Kovács Gyula
z.ongoraiermeiben

Budapest,
V.. Ferencz József-tér.
Gresham-palota. Földszint, 

félemelet, souterrain.

SEIFERT HENRIK ÉS FIAI
cs. és kir. udv. cs. és kir. szabadalm.

tekeasztalgyár jégszekréuyg-yár
Budapest, VII. kér., Dob-utcza 90. sz.

Árjegyzékek vidékre ingyen és bérmentue.

Növeszti
ti dU&SÁ TfSIt

Gara-
n fe'.e w aEiTROLEu/fr-->:
ARA £ KORONA.
fóSZÉTXÚLDÉSl- 

_ HELY.- / 
G/HWŐSA _

•íTía 
fttoGtRrtA 
HATTYÚHOZ 
Budapest 
József-korút 78 
ÁRJEGYZÉK INGYEN t s*TOIM£NT VE

I

Alapíttatott 1881-ben.

KMOSKÓ M.
élő- és müvirágkereskedö

BUDAPEST,
VI., Eötvös-u. 6. sz. és
Hnnyadi-téri vásárcsarnok

Telefon 99 73.

géphímzések
Sujtásozás, zsinór-öltés,tambour, lánczöt tés costü- 

mökre, divatlap és saját tervek után 
női ruhatermek részére.

Ablak-függönyök. — Lamberquinok.

Monogramok 6 fillértől.
Mühimzöterem Váczi-körut 10,

CZACZKIS BERNÁT.
Te’efon 82—96.

í T Soványság, T i
Az egyeddi eredménytől kisért szer a dr. William Hartley >

< tanáa* amerikai erőtáppora. Soványak tartós, szép telt >
♦ testidomokat nyernek : hölgyek remek keblet, 6 hét alatt 20 kiló >
♦ gyarapodásért jótállás. Vérszegénység, idegesség, sápkór ellen és
< gyomorbajosoknak nélkülözhetetlen szer. Kitüntetve Chikagó, * 

Berlin, Londcn és Hamburgban. Köszönőlevelek minden ország-
46 ból. Ara dobozonkint használati utasítással 1 frt 10 kr.

Főraktár: Nj

: Balázs Mór Cz. »
< Kapható: Török József gyógyszertárában Király-utcza 12. sz. >
♦ és a Nádor-gyógyszertárban, Váczi-kÖrnt 17. szám. *
« :»

I BÚTOR
I I I

szükségletének beszerzése végett ajánlom dúsan íj 
felszerelt butorraktárom megtekintését. Raktáron ) 
tartok a legegyszerűbbtől a legfinomabb kivitelig ! 
mindennemű asztalos-, kárpitozott-, vas- - 

és rézbutorokat.
EladAs készpénzért, hitelképes egyéneknek (

kedvező részletfizetésre is. |

QAUnOD IPUAP ---  bntorraklttrH-----oAiWun luNAb v„ bank-utca 7. sz.
(volt Sétatér-utea, Váei-körnt mellett) Bazilika közelében.

Ili (Villanyos megállóhely Arany János-nteai. TELEFON 101—94. |

Első Magyar Üveggyár r.-t.
Kristályüveg asztali készletek, virágvázák, jardlniérek, tollette- és mosdógarniturák. — Árjegyzék ingyen és bérmentve.



IS

Nyáron zárva.

!_

Grand Restaurant Dreher- 
Bokros Károly nagyvendéglője- 
Menyegzők részére termek.

Fényesen berendezett 
szeparék.

VI., Andrássy-út 25.
Szemben a M. Kir. Operával.
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Junius hó 4-én 
nyílt meg a

..KsiBlipályaudvar''
~ nagy szálloda =
Thököly-út 18.

Tulajdonos:
HERSCH SAMU.

A kontinens legnagyobb 
kávéháza az

Upor-kávéház-
Színház után hideg 

vacsora.
Szombat és vasárnap bos- 

nyák katonazene.

PÜTZER GYÖRGY
étterme

V.. Váczi-körut 14.
.Minden este 

■Horváth Ernő 
zenekara hangversenyez.

c a

<»

Az elegáns 
Budapest 

megint a h 
y

vacsorázik.

Megnyílt a

Lantos-féle

VI.,  Teréz-körut 20. sz.
az Oktogon kávéház 

mellett.

FRENREISZ ISTVÁN
értelmeiben

VIII..  Józseí-körut 56.
A szép terasson kívül megnyílt a 
kellemes udvari kerthelyiség is. 
Kapunál külön bejárat. Kitűnő 
ételek és italok. Müncheni és 

udvari sör.
Figyelmes kiszolgálás.

naponta délután és este, 
valamint vasár- és ünnep
nap délelőtt is kedvező 

idő esetén

KATONAZENE.
Budapest

legszebb kávéháza a

VI., Andrássy-út és 
Gyár utcza sarkán.

Színház után hideg
-----  vacsora. -----
Kitűnő kiszolgálás. Szolid 

árak.
A hideg buffet valóságos 

látványosság.

Budapest legkellemesebb 
vacsorázó helye.

Kiváló ételek, italok.. — 
Szolid árak.

Czigányzene.
Megközelíthető az Erzsébet hídtól 
a szerpentin-úton gyalog 10 perez 
alatt. — Kit. nő kosiút. — Gyö

nyörű kilátás.

HELVETIA 
kávéházban 

Andrássy-út 35.
minden este

Vörös Miska 
híres győri zenekara 

hangversenyez.

VI., Andrássy-út 39.
Minaen este

BANDA MARCZI
hangversenyez.

vendéglője
V.,  Lipót körút 21.
A nyugoti pályaudvaron 
érkezők, a vígszínház láto
gatói, a budai, a margit

szigeti kirándulok 
találkozó helye.

Nyitva reggel 3-ig. —— 
—■ ■ Telelőn 43—04.
Híres kitűnő konyhájáról és 
saját termésű faj-borairól.

Orfeumok. 
Varieték.

Nyáron zárva.

AMERIKAI-PARK
UJ ÖS-BUDAVÁRA

Telefon : 4—19. lg : Friedmann A.
Szenzácziós elite előadások a 

Varieté színpadon este 10 órakor.
A Tabarin .Moulin-Rougcben 

tánczelőadások éjféltől reggeli 4 
óráig rendkívül érdekes műsorral, 
amit meg kell nezni.
Rózsaünnepélyek alatt a parkot

10.000 villamos rózsa világítja 
meg, amelyek külön e czélra 
Párisból hozattak. Látványosságok 
egész sorozata, ingyen kinemato
gráfia legújabb kepékkel.
Honvédzenekar. Bersaglieri- 
zenekar és 5 czigányzenekar. 

Mindenfelől élénk közle
kedés I

Kedvezményes jegyek az összes 
tőzsdékben kaphatók.

Szt-lukácsfürdö 
vendéglője 

Délelőtt, délben és este
dús választékú étlap 

Naponként
Toll Árpád és Károly 
kitűnő zenekarával hang

versenyez.

VI., Andrássy-út 32.
Esténként elsőrendű czi- 

gány-zene.
Szolid kiszolgálás.

_BEKETOW-CZirkUSZ.
Városliget. — Telefon 107—46.

Ma este '/t8 órakor
Fényes Művész Estély.

az összes újonnan szerződtetett 
tagok felléptével.

A remek műsorból különösen ki- 
emelendök: Mr. I.ytlon, halálug
rás automobillal a czírkasz tetejé
ről. — Hadj Mohamed Ben Ali. 
marokkói csoport 1'5 személy. — 
( hév. F. Kndolphy. jelenet* egy 
kínai teaházban.— \incent Lepicq 
csoport légtornászok 6 személy. 
Először Budapesten James Powell. 
Saltomertale lovar. Minden szom

baton High-life Estély.
Az intelligencia találkozója.

Minden vasár-és ünnepnap 2 nagy 
•előadás d.u. 4 és este 3/48 órakor.

Színház, kabaré, varieték 
előtt és után a czél: Aczél „Gambrinus” nagyvendéglö. A fővárosiak és vidékiek találkozó helye.

Esténkint katonazene. — Erzsébet-körút 27. sz.



Szerkesztőség és kiadóhivatal:
Budapest, V., Szabadság-tér 11. 
hová minden írásbeli közlemény 

czimzendő.

Telefon: 108—32.

Előfizetési árak:
•/. évre_ ___ ___ ___ — 3 kor.
V. « <5 «

1 « _ _ _____ - 12 «

Mindennemű pénzküldemény így 
czimzendő: «Ustökös» kiadóhiva

tala Budapest.

Gizella-telep fürdő
klimatikus gyógyhely és vizgyógyintézet teljes látképe.

(Pestmegye.)

Fürdöidény: május 1-töl szeptember 30-ig.Vasutállomás: Nagymaros—Visegrád. Hajóállomás Nagymaros, a honnan külön csavar
gőzös közlekedik a fürdőig. Részletes prospektussal szolgál az igazgatóság és az Erzsébet-tér 19. és Egyetem-tér 5. sz. alatti papirüzletek.

Gyógyjavaslat: Légző-, emésztö-szervek, ideg- és véredény-rendszer betegségeinél, női bajoknál.

• - . . . . . . . . . . . . . -. . . . . . . . . . . . .•
Építőiparosok iskolája.

Építőiparos tanfolyam.
Előkészítés az építő-, kőmives-, kőfaragó- és 

ácsmesteri vizsgára.
Tervezések, felülvizsgálatok, hordképességi szá

mításokat elfogad

VÁGIJÓZSEF műépítész j
igazgató

Budapest, VII., Baross-tér 17.
• -........................-............ .. ................ :9

Ili nevezetesség a Király-utczában!
A legelegánsabb saját készítményü úri, női és gyermek- 
czipök amerikai, franczia és hazai fazonban a leg

megbízhatóbb kivitelben

KAUFMAN MIHÁLY
<*zi|>6 nagy ArnliAzAban

Budapesten, VI.. Király-u. 38. sz. a kaphatók.

Pallas részvénytársaság nyomdája. Budapesten. — A képeket horganyba edzi Freund J. (V., Kálmán-utcza 15.)


